

| | | | | | | |
|--|--|---|----------------------|------------------------------|--------------|--------|
| <div></div> <div>POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE GOIÁS</div> | RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇÕES PRÓPRIAS | | | | | |
| | OBRA: | REGULARIZAÇÃO DA CALÇADA CPCOM - PMGO [GOINFRA] (SEM DESONERAÇÃO) | DATA : 26/08/2025 | | BDI : 22,47% | |
| | DESCRIÇÃO: | REGULARIZAÇÃO DA CALÇADA DO CENTRO DE POLÍCIA COMUNITÁRIA (CPCOM) DA PMGO - GOIÂNIA (GO) | FONTE | VERSÃO | HORA | MES |
| | LOCAL: | ALAMEDA LEOPOLDO DE BULHÕES C/ RUA 1015 - SETOR PEDRO LUDOVICO, GOIÂNIA - GO - CEP: 74820-060 | GOINFRA CIVIL | T303 2025/04 SEM DESONERAÇÃO | 117,37% | 74,19% |
| | CLIENTE: | POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE GOIÁS | Composições Próprias | PRÓPRIA | 0,00% | 0,00% |
| | | | | | | |

| CP-92274693 CAMADA SEPARADORA PARA EXECUÇÃO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, EM LONA PLÁSTICA. (GOINFRA) (M2) | | | | | | |
|--|---------------------|---------------|------|-------------|--------------------|----------|
| Material | | FONTE | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
| 2748 | LONA PLASTICA PRETA | GOINFRA CIVIL | m2 | 1,04000000 | R\$ 1,15 | R\$ 1,20 |
| | | | | | TOTAL Material: | R\$ 1,20 |
| Mão de Obra | | FONTE | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
| 0004 | PEDREIRO | GOINFRA CIVIL | h | 0,01400000 | R\$ 23,41 | R\$ 0,33 |
| 0005 | SERVENTE | GOINFRA CIVIL | h | 0,00500000 | R\$ 15,30 | R\$ 0,08 |
| | | | | | TOTAL Mão de Obra: | R\$ 0,41 |
| | | | | | VALOR: | 1,61 |

| CP-86887631 RAMPA DE ACESSIBILIDADE EM CONCRETO USINADO, EM CALÇADA NOVA COM LARGURA ATÉ 3,00 M, FCK 25MPA. (GOINFRA) (UND) | | | | | | |
|---|--|---------------|------|-------------|--------------------|------------|
| Material | | FONTE | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
| 2497 | BRITA Nº 2 | GOINFRA CIVIL | m3 | 0,02700000 | R\$ 152,44 | R\$ 4,12 |
| 2427 | PREGO 17 X 21 | GOINFRA CIVIL | Kg | 0,03669600 | R\$ 19,56 | R\$ 0,72 |
| 1968 | SARRAFO DE MADEIRA 10 CM | GOINFRA CIVIL | m | 7,48000000 | R\$ 6,29 | R\$ 47,05 |
| | | | | | TOTAL Material: | R\$ 51,89 |
| Mão de Obra | | FONTE | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
| 0004 | PEDREIRO | GOINFRA CIVIL | h | 3,60400000 | R\$ 23,41 | R\$ 84,37 |
| 0005 | SERVENTE | GOINFRA CIVIL | h | 7,20800000 | R\$ 15,30 | R\$ 110,28 |
| | | | | | TOTAL Mão de Obra: | R\$ 194,65 |
| Serviço | | FONTE | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
| 051036 | CONCRETO USINADO BOMBEÁVEL FCK=25 MPA (O.C.) | GOINFRA CIVIL | m3 | 0,66502460 | R\$ 599,76 | R\$ 398,86 |
| | | | | | TOTAL Serviço: | R\$ 398,86 |
| | | | | | VALOR: | 645,40 |

| COMP-22087692 LIMPEZA PERMANENTE DE OBRA (1 FUNCIONÁRIO) - GOINFRA (MÊS) | | | | | | |
|--|----------|---------------|------|-------------|--------------------|------------|
| Mão de Obra | | FONTE | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
| 0005 | SERVENTE | GOINFRA CIVIL | h | 44,00000000 | R\$ 15,30 | R\$ 673,20 |
| | | | | | TOTAL Mão de Obra: | R\$ 673,20 |
| | | | | | VALOR: | 673,20 |